verwijderen of te wijzigen. 

5.12 Iedere overtreding met betrekking tot de instructies voor de opbouw, afbouw of 
veiligheidsvoorschriften zal aanleiding geven, van rechtswege en zonder voorafgaande 
kennisgeving, tot de betaling door de Exposant van een vergoeding van €2.500 
(tweeduizend vijfhonderd euro) per inbreuk, onverminderd het recht voor FISA om 
bijkomende schadevergoeding te vorderen indien de geleden schade hoger zou zijn dan 
bovenvermeld bedrag of zonder afbreuk te doen van elk ander recht toegekend aan FISA 
door de Reglementen.

[...]

die niet voorafgaandelijk zouden zijn goedgekeurd door FISA, op kosten van de Exposant 
te doen verwijderen. 

Elke overtreding van de bepalingen van dit artikel leidt van rechtswege en zonder 
voorafgaande ingebrekestelling, tot betaling door de Exposant van een vergoeding van 
2.500€ (tweeduizend vijfhonderd euro) per overtreding. 

7.2 FISA behoudt zich het recht om alle producten te laten verwijderen die gevaarlijk zouden 
blijken of die de bezoekers van de Beurs of andere Exposanten zouden kunnen hinderen, 
op kosten van de betrokken Exposant. In geen geval zal de Exposant enig verhaal kunnen